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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57109002D

2. Data e Regjistrimit 09/09/2025
3. Emri i Subjektit Gallan Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rruga Bulevardi Zogu I, Lagjja Qemal 
Stafa, Nr.pasurie 042, zona kadastrale 8594, kati 5. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e digjitalit, komunikimit dhe reklamimit; 
konsulencë, ndërmjetësim, përfaqësim si dhe ofrim 
shërbimesh tregtare e shitje për llogari të vetë dhe të 
subjekteve të tjera, brenda dhe jashtë Shqipërisë.
James Henry Galvin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2025 Deri: 08/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët James Henry Galvin
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gallan Shpk
E-Mail: Jimhenrygalvin@gmail.com  
Telefon: 0692941022  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521595-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910655CF-1D26-41CE-9B27-A13CF9A3F978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C92F35E-1202-44B7-9B19-BB04B38CDB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F7085C-433A-4142-BD00-DECE478C62BE

